
ZARZĄDZENIE NR 33/21 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wysokiem 
Mazowieckiem do załatwiania indywidualnych spraw związanych z realizacją ustawy o dodatkach 

mieszkaniowych i wydawania w tym zakresie decyzji administracyjnych 

Na podstawie art. 33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2020 r. poz. 713 ze 
zm.) i art. 7 ust. 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 2133 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Iwonę Koc – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wysokiem 
Mazowieckiem do załatwiania indywidualnych spraw związanych z realizacją ustawy o dodatkach 
mieszkaniowych, włącznie z wydawaniem w tym zakresie decyzji administracyjnych. 

§ 2. 1. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy. 

2. Upoważnienie zarejestrowano w Rejestrze upoważnień pod numerem.............. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32320DFD-46D4-47A0-BB88-7098F2A6D858. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


